ГЛЛМ КЛЧКЛIIЛRСКОГО ГОЮДСКОГО ОКРУП\ СВЕЦЩrIОВСКОЙ ОВIIАСТИ

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

|1.L|.202З Ng7

г. Качканар

О внесенuч uзIйененuil в посmановленuе Главьt Качканарскоzо eopoOcKozo
oKpyzq оm 22,12.2020 Ns 1 <Об орzанuзqцuч dеяmельносmч

анmumе р р о р u с muч е с ко il ко Iйuс с uu в Качкан qр с ко Iчl z о р о d с ко tп о кру z е >>

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

]_. Внести изменения в постановление Главы Качканарского городского
округа от 22.12.2020 М 1 (Об организации деятельности
антитеррористической комиссии в Качканарском городском округе>,
изложив персональный состав антитеррористической комиссии в
Качканарском городском округе в новой редакции (прилагается).

2, Признать утратившим силу постановление Главы Качканарского
городского округа от 0В.06.202З М 4 (О внесении изменений в

постановление Главы Качканарского городского округа от 22.L2.2020 М 1

(Об организации деятельности антитеррористической комиссии
Качканарском городском округе>.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном саЙте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационноЙ
сети <Интернет>.

А.А. ЯрославцевГлава городского

Тдфlрфi Ф{Ю "(шф,, Яйшф, rr aфяц rс
т.^ s.Ф.!l{.lt.rl,lBH бlJши6, ]ф Dr о, li

'1,!ои
, l0 0в

УТВЕРЖДЕН:
постановлением Главы
Качканарского городского округа
от L7.LL.2023 Na 7

(о внесении изменений в
постановление Главы
Качканарского городского округа
от 22.L2.2020 М 1- (об
организации деятельности
антитеррористической комиссии в

Качканарском городском округе))

Персональный состав
антитеррористической комиссии в Качканарском городском округе

м
п/п

Ф.и.о. Щолжность

1. Ярославцев
Андрей Александрович

Глава Качканарского
председатель комиссии

городского округа,

2. Лёвин
Константин Евгеньевич

начальник межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации <Качканарский>, полковник полиции,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

з. Иглин
Илья Леонидович

Качканарского
председателя

первый заместитель главы
городского округа, заместитель
комиссии

4. Анкушина
светлана Евгеньевна

И.о. начальника отдела по делам
обороны, чрезвычайным
мобилизационной подготовке и
цминистрации Качканарского
округа, секретарь комиссии

гралlцанской
ситуациям,

безопасности
городского

члены комиссии

5. Бобров
АлександD Анатольевич

управляющий делами поселка Валериановска

6. Вепрева
Ольга flмитриевна

начальник отдела по правовой работе и
муниципальной службе администрации
Качканарского городского округа

7. Исхаков
Ринат Уралович

г. Лесном Управления
безопасности России по

(по согласованию)

сотрудник отдела в
Федеральной службы
Свердловской области

в. левковская
Евгения Михайловна

Врио начальника Качканарского филиала
Федерального казенного учреждения уголовно-

исполнительной инспекции главного управления
Федеральной службы исполнения наказаний по
Свердловской области, старший лейтенант
внчтDенней службы (по согласованию)

9. Ляпунов
Анатолий Владимирович

председатель flумы Качканарского городского
округа восьмого созыва (по согласованию)

10. Мальцева
Марина Андреевна

начальник Управления образованием
Качканарского городского округа

1]_. Столяров
Алексей Анатольевич

руководитель следственного отдела по городу
управленияКачканар следственного

Следственного комитета Российской Федерации
по Свердловской области (по согласованию)

|2. Терех
Алексей Аркадьевич

начальник 46 пожарно-спасательного отряда
Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы
Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий по
Свердловской области> (по согласованию)

1з" Юрковец Константин
Эдуардович

начальник Качканарского
Вневедомственной охраны
федерального государственного казенного

учреждения <Управление вневедомственной
охраны войск национальной гвардии Российской
Федерации по Свердловской области>, майор
полиции (по согласованию)

2